[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ фЕДЕРАЦИЯ
НЕДОКУРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10  ноября  2015 года                          п. Недокура                                      №  3-10р

О досрочном  прекращении полномочий депутата Недокурского

 сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края

 пятого созыва по одному многомандатному избирательному округу

 Просовой Виктории Ивановны

 Рассмотрев заявление депутата Недокурского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края пятого созыва по одному многомандатному избирательному округу Просовой Виктории Ивановны, руководствуясь статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Недокурского сельсовета, Недокурский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1.Досрочно с 11.11.2015г прекратить полномочия  депутата Недокурского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края пятого созыва по одному многомандатному избирательному округу Просовой Виктории Ивановны в связи с  замещением должности муниципальной службы -  заместитель Главы администрации Недокурского сельсовета.

2.Решение вступает в силу с момента принятия, подлежит официальному опубликованию в периодическом издании «Недокурская  Газета», подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет.

3.Контроль оставляю за собой.
Председатель сельского Совета,
Глава  сельсовета                                                                               В.И.Качин